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Årsmöte 
I fredags skickade Styrelsen ut en kallelse till årsstämman som äger rum onsdag 18 oktober kl 19.30 i 
Agora.  
Maila genast in er anmälan eller fullmakt (som bifogas) till admin@sectionsuedoise.com (obs senast 
fredag denna veckan).  
Varmt välkomna! 
 
 

Fortbildning 
Tack Sektionen för givande och lärorika studiedagar i Göteborg! 
 
Bokmässan är en utmärkt fortbildning för hela personalen och erbjuder svenska seminarier som ger 
allmänbildning och kompetens i flera ämnen. Inte bara i ämnen som berör skolvärlden utan som 
sträcker sig betydligt längre än så. Det är en personlig kompetensutveckling samtidigt som vi får 
teambuilding i arbetslaget. 
 
Bokmässan är också ett utmärkt forum för oss att komma ut tillsammans och representera skolan. 
Att marknadföra Lycée International, knyta kontakter, diskutera med skolfolk, journalister, föreläsare 
och författare som sedan kan komma och besöka och föreläsa på skolan.  
Och som i sin tur marknadsför oss och öppnar dörrarna för rekrytering av nya elever.  
 

 
Boktips 
Här kommer några boktips från Bokmässan, skönlitterär utgivning för barn och ungdom ! 
 
 

 
6-9 år – I Laleh och loppisligan av Maja-Stina Skarstedt får du vänskap, sommar, 
gårdsliv, loppis, intriger och ekonomi i en härlig mix. Laleh får världens bästa 
idé  hon och gårdsgänget ska ha en loppis. Typiskt bra för miljön och framför allt 
hennes bästis Selma får råd att åka på dansläger i sommar. Men vad händer när de 
plötsligt får konkurrens? Och varför blir Selma så arg när Laleh råkar säga att Selma 
inte har så mycket pengar? 

 
9-12 år 
Hajtänder av Anna Woltz 
Att cykla runt hela sjön -- 360 kilometer -- tar en hel dag och en hel natt. En vansinnig 
idé, men Atlanta har bestämt sig för att klara av det. Vad ska man annars göra när 
man väntar på ett provsvar som ska komma nästa dag? Otur att hon nästan direkt 
krockar med Finley, som också är på flykt från något. Eller är det tur? Oavsett slår de 

följe. I packningen har de vattenflaskor, tolv frallor -- och hajtänder. Man behöver vara rätt utrustad 
för att möta sitt öde! Atlanta är orolig för sin mamma, och Finley är förbannad på sin. Tillsammans 
ger de sig iväg på en cykeltur som ställer allt på ända. Anna Woltz är en mästare på att skildra 
vänskaps- och familjerelationer. Trots svårigheter och motgångar så brinner hennes romaner av 
livsglädje! 
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Ungdomsbok 
Om du lämnar mig här av David Levithan och Jennifer Niven 
En dag är Ezras syster, Bea, plötsligt bara ... borta. Hon har inte berättat för någon 
vart hon ska, eller ens att hon tänkt sticka. Inte för Ezra, inte för pojkvännen, inte 
för sin bästa vän. Ezra förstår först ingenting. Men så hittar han en lapp med en 
mejladress som han inte känner igen. Kan den leda honom till systern? 
I Om du lämnar mig här berättas syskonens historia genom Ezra och Beas 
mejlkonversation, som tar sin början efter försvinnandet. Det är en ömsint och 

hoppfull bok om att röra sig framåt, bort från svåra hemförhållanden och mot en ljusare framtid. Om 
hur man hittar hem när man egentligen aldrig haft något. 
Om du lämnar mig här är David Levithan och Jennifer Nivens första gemensamma roman, men de är 
båda ungdomsboksgiganter i egen rätt. Levithan har skrivit en mängd ungdomsromaner, bland 
annat Jag, En och Dash och Lilys utmaningsbok (tillsammans med Rachel Cohn).  
Nivens genombrottsroman Som stjärnor i natten kom som Netflixfilm 2020 och hennes senaste 
bok Andetag släpptes våren 2021. 
 
 
 
Klassfoton 
Denna veckan delas årets klassfoton ut till eleverna.  
 
 
 
Klassföräldrar 
En uppdaterad lista bifogas. 
 
 
 
Club Internationals julmarknad 
Sektionens representant i Club International Yannick Aulnette, efterlyser en koordinator till 
hantverksståndet på årets julmarknad lördagen  
den 2 december. Varje sektion har både ett mat- och hantverksstånd, där skolans alla kulturer och 
traditioner presenteras på ett fantastiskt sätt!  
 
Yannick är koordinator för matståndet men behöver även en ansvarig person för hantverksståndet. 
Arbetet innebär att: 

 i god tid innan julmarknaden, fr o m i början av november, bestämma vilka hantverk som ska 
tillverkas, skaffa material, organisera ateljér och koordinera träffar på dag- och kvällstid där 
frivilliga föräldrar träffas för att tillverka det som säljs på marknaden  

 prissätta varorna som säljs 
 koordinera och sammanställa dagens arbetsuppgifter ;  vilka andra föräldrar som hjälper till 

med logistiken den 2/12, dvs inlämning av varor på morgonen, uppackning i ståndet, 
försäljning under dagen samt ihoppackning efter dagens slut etc. 
Vid frågor tveka inte att kontakta Karin Palm-Jensen, Tina Darcel eller Christine Ingemarsson.  
Varmt tack till alla er föräldrar som tidigare varit med och organiserat denna festliga dag. Nu 
är det dags att överlämna stafettpinnen till nya talanger.  

Eleverna är alltid väldigt stolta över att ta med sina klasskompisar till det svenska ståndet och 
visa vad föräldrarna har tillverkat.  
Genom att delta lär ni också känna andra familjer på skolan. Våra fina svenska traditioner 
lever vidare denna dag och vinsten går oavkortat till elevfrämjande aktiviteter. Anmäl ert 
intresse redan idag : aulnette.yannick@gmail.com / tel 06 35 34 21 02. 
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Skänk böcker till biblioteket 
Kontakta Sektionens volontärer i skolbiblioteket om ni har svenska barn- och ungdomsböcker att 
skänka.  
Tack för allt arbete ni lägger ner för att ständigt förnya och förbättra utbudet i våra svenska 
avdelningar. 
lottacosta@gmail.com (collège och lyceé) 
anna.hallstensson@hotmail.se (collège och lyceé) 
anja.ponten@gmail.com (primaire) 
 
 
 
Vänligen 
Elisabeth och Eva 
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